
 
 
АГРОАГЕНТ - Маркетинг   
Агроагент нуди комерцијални услуги за огласување и поволности за корисниците. 

Простор на сајтот Agroagent.mk кој е предмет на понудава е опишан во табелите 

подолу. 

Ценовник на Банери 

 

Банери  
Димензија во 

Пиксели 
Цена за 
7  дена 

Голем Специјален промотивен банер на средина на сајтот (не 
повеќе од една седмица) 

950 х140 100 

Банери  
Димензија во 

Пиксели 
Цена  - Месец 

дена 

Голем Банер на врвот на Страната  Десно 
( постојано видлив за на сите страни 

468x60  50 

Голем Банер на средината при листање на понудите 468x60 20 

Мал Банер од десната страна  135x60  10 

• Сите цени се во бодови без пресметан ДДВ од 18% 
• Вредноста на еден Бод е 61,5 денари 
• Се прифаќаат следниве формати на банери ( swf , jpg , gif ) 
• Местото на прикажување на банерот е дадено на мапата подолу  
• Поради ограничениот простор за прикажување максималната ротација на банерот не 

може да е поглема од 4 пати ( вртење на 4 различни банери на едно место )  
• Со клик на банерот  е можно да се поминува на вашиот сајт или да се отвара некоја 

друга страница на сајтот според ваша желба. 

Попусти за повеќемесечно користење 

Три месеци 20% 

Шест месеци 25% 

 
 
*За информации во Врска со понудава или за договор контактирајте не на 

info@agroagent.mk или на телефон +389 2 3060711. 


